
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-11-17-013619-a
Дата формування звіту: 23 грудня 2022

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНА СЛУЖБА ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42032422

Місцезнаходження замовника: 04073, Україна, м. Київ, Київ, пр-т Степана Бандери,
19

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

267500 Кіловат-
година

04073, Україна,
Київська
область, м.
Київ, проспект
Степана
Бандери,19

від 01 січня
2023
до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата вартості обсягів споживання
електроенергії здійснюється
Споживачем, шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника протягом 7
робочих днів від дня отримання Акту
купівлі-продажу електричної енергії
від Постачальника.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 листопада 2022 19:50

Кількість учасників закупівлі: 8

Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що
підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17
цього Закону



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕНЕРГО РЕСУРС» РІ
ГРУП»

1 128 850,00 UAH з ПДВ 1 128 850,00 UAH з
ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей;
Згідно з Протокольним рішенням (протоколом) уповноваженої особи Національної служби здоров’я України
від 05.12.2022 № 52-МЛ під час розгляду тендерної пропозиції Учасника, що за результатами оцінки
визначена найбільш економічно вигідною, на відповідність вимогам тендерної документації встановлено
наступне.
1. Відповідно до додатку № 1 до тендерної документації до Закупівлі на підтвердження вимоги щодо
наявності документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом
закупівлі договору (договорів) учасником у складі його тендерної пропозиції зокрема надається «Довідка в
довільній формі про досвід виконання аналогічного договору (аналогічних договорів), на постачання товару,
який є предметом закупівлі (вказати не менше як 1 (один) договір), в якій зазначається наступна
інформація: найменування Споживача, його код ЄДРПОУ, адреса та контактні номери телефонів, дата
укладання договору, період поставки, предмет договору. Аналогічним вважається Договір з постачання
товару, який є предметом закупівлі. Також Учаснику в складі своєї тендерної пропозиції необхідно надати:
…
- позитивний лист-відгук щодо постачання товару від контрагента завірений підписом та печаткою (у разі її
використання), з яким було укладено аналогічний договір. У відгуку повинно бути зазначено вихідний номер
та дата видачі листа-відгуку, номер та дата укладеного договору, предмет договору, сума договору, обсяги
поставки, строк дії договору та інформація щодо фактів виявлення або не виявлення недоліків щодо якості та
строків виконання договору.».
На підтвердження зазначеної вимоги Учасником у складі його пропозиції надано:
- довідку від 27.11.2022 № 27/11/08 про наявність документально підтвердженого досвіду виконання
аналогічного за предметом закупівлі договору, в якій (виходячи з положень договору від 18.10.2021 №
210-18/10/21, який зазначено в даній довідці та надано у складі пропозиції Учасника) зазначено термін дії
договору (18.10 – 31.12.2021) замість періоду поставки (01.12.2021 – 31.12.2021).
- лист-відгук від 19.01.2022 № 1, в якому не зазначено строк дії договору.
2. Відповідно до пункту 1 (Перелік критеріїв оцінки та методика оцінки тендерних пропозицій із
зазначенням питомої ваги кожного критерію) частини V (Оцінка тендерної пропозиції) тендерної
документації до Закупівлі та додатку № 5 до тендерної документації до Закупівлі ціна пропозиції
розраховуватися за формулою:
Цпроп. =∑ (Ni факт * Цфакт * (1+М/100)+ Ni факт * Тпер.) * 1,2.
де,
Ni факт – фактичний обсяг споживання електричної енергії по відповідному об’єкту Споживача = 267 500
кВт*год;
Цфакт – фактична ціна електричної енергії, що закуповується учасником за результатами розрахункового
періоду (за жовтень) на РДН, з врахуванням обов’язкових податків, зборів та платежів, що передбачені
правилами ринку, законодавством та іншими нормативними документами (ставка внеску на регулювання
НКРЕКП та вартість врегулювання небалансу, тощо) = _____ грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений регулятором для оператора системи
передачі у встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від __________ №___________, яка діє на
момент подачі тендерної пропозиції = __________ грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
М – маржа (вартість послуг постачальника) у відсотках = _______%;
1,2 – числове значення ПДВ.
Слід зазначити, що, виходячи з наведеного формульного розрахунки ціни пропозиції, маржа (вартість послуг
постачальника) у відсотках розраховується за наступною формулою:
М = (((Цпроп./1,2 – Ni факт * Т пер.)/(Ni факт * Цфакт)) – 1) *100.
На виконання даної вимоги Учасником у складі його тендерної пропозиції надано цінову пропозицію від
25.11.2022 № 25/11/22-100, в якій неправильно зазначена фактична ціна електричної енергії, що закуплена
Постачальником для Споживача за результатами розрахункового періоду на РДН 3,87 грн. за 1 кВт*год без
ПДВ (згідно інформації, яка зазначена в ціновій пропозиції Учасника), в той час як ціна за жовтень РДН ОЕС
України становить 3,53524 грн. за 1 кВт*год без ПДВ (згідно інформації, яка оприлюднена на офіційному
сайті оператора ринку https://www.oree.com.ua/). Також в даній ціновій пропозиції неправильно зазначена М
(маржа (вартість послуг постачальника)), яка, виходячи з визначеного формульного розрахунку та з
урахуванням ціни за жовтень РДН ОЕС України, яка становить 3,53524 грн. за 1 кВт*год без ПДВ, та інших
цінових параметрів, зазначених в ціновій пропозиції Учасника, фактично становить:
М = (((Цпроп./1,2 – Ni факт * Т пер.)/(Ni факт * Цфакт)) – 1) *100 = - 10,3023651388119% (від’ємне значення),
де:
Цпроп. – цінова пропозиція Учасника (ТОВ «ЕНЕРГО РЕСУРС» РІ ГРУП») = 1 128 850,00 грн. з ПДВ;
Ni факт – фактичний обсяг споживання електричної енергії по відповідному об’єкту Споживача = 267 500
кВт*год;
Цфакт – фактична ціна електричної енергії, що закуповується учасником за результатами розрахункового
періоду (за жовтень) на РДН, з врахуванням обов’язкових податків, зборів та платежів, що передбачені
правилами ринку, законодавством та іншими нормативними документами (ставка внеску на регулювання
НКРЕКП та вартість врегулювання небалансу, тощо) = 3,53524 грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений регулятором для оператора системи
передачі у встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 01.12.2021 № 2454, яка діє на
момент подачі тендерної пропозиції = 0,34564 грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
1,2 – числове значення ПДВ.

Враховуючи викладене в зазначених вище пунктах, з метою виправлення зазначених невідповідностей,
05.12.2022 Учаснику було розміщено повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в
електронній системі закупівель, тобто відповідно до частини 9 статті 26 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі – Закон) надано 24 години на виправлення зазначених невідповідностей. Учасником
протягом 24 годин не було виправлено зазначені невідповідності.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості) замовник відхиляє тендерну пропозиції учасника
із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі коли учасник процедури закупівлі не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІТІЕНЕРДЖІ"

1 235 850,00 UAH з ПДВ 1 235 850,00 UAH з
ПДВ

не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей;
Згідно з Протокольним рішенням (протоколом) уповноваженої особи Національної служби здоров’я України
від 09.12.2022 № 54-МЛ під час розгляду тендерної пропозиції Учасника, що за результатами оцінки (після
відхилення пропозиції ТОВ «ЕНЕРГО РЕСУРС» РІ ГРУП» (ЄДРПОУ 44238503)) визначена найбільш
економічно вигідною, на відповідність вимогам тендерної документації встановлено наступне.
1. Відповідно до додатку № 1 до тендерної документації до Закупівлі на підтвердження вимоги щодо
наявності документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом
закупівлі договору (договорів) учасником у складі його тендерної пропозиції зокрема надається «Довідка в
довільній формі про досвід виконання аналогічного договору (аналогічних договорів), на постачання товару,
який є предметом закупівлі (вказати не менше як 1 (один) договір), в якій зазначається наступна
інформація: найменування Споживача, його код ЄДРПОУ, адреса та контактні номери телефонів, дата
укладання договору, період поставки, предмет договору. Аналогічним вважається Договір з постачання
товару, який є предметом закупівлі. Також Учаснику в складі своєї тендерної пропозиції необхідно надати:
…
- позитивний лист-відгук щодо постачання товару від контрагента завірений підписом та печаткою (у разі її
використання), з яким було укладено аналогічний договір. У відгуку повинно бути зазначено вихідний номер
та дата видачі листа-відгуку, номер та дата укладеного договору, предмет договору, сума договору, обсяги
поставки, строк дії договору та інформація щодо фактів виявлення або не виявлення недоліків щодо якості та
строків виконання договору.».
На підтвердження зазначеної вимоги Учасником у складі його пропозиції надано:
- довідку від 16.11.2022 № 159-11/2022 про наявність аналогічних договорів, в якій не зазначено період
поставки;
- рекомендаційні листи (листи-відгуки) від 02.10.2022 № 78-01 та від 31.10.2022 № 190/01-18/01, в яких не
зазначено строк дії договору.
2. Відповідно до пункту 1 (Перелік критеріїв оцінки та методика оцінки тендерних пропозицій із
зазначенням питомої ваги кожного критерію) частини V (Оцінка тендерної пропозиції) тендерної
документації до Закупівлі та додатку № 5 до тендерної документації до Закупівлі ціна пропозиції
розраховуватися за формулою:
Цпроп. =∑ (Ni факт * Цфакт * (1+М/100)+ Ni факт * Тпер.) * 1,2.
де,
Ni факт – фактичний обсяг споживання електричної енергії по відповідному об’єкту Споживача = 267 500
кВт*год;
Цфакт – фактична ціна електричної енергії, що закуповується учасником за результатами розрахункового
періоду (за жовтень) на РДН, з врахуванням обов’язкових податків, зборів та платежів, що передбачені
правилами ринку, законодавством та іншими нормативними документами (ставка внеску на регулювання
НКРЕКП та вартість врегулювання небалансу, тощо) = _____ грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений регулятором для оператора системи
передачі у встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від __________ №___________, яка діє на
момент подачі тендерної пропозиції = __________ грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
М – маржа (вартість послуг постачальника) у відсотках = _______%;
1,2 – числове значення ПДВ.
Слід зазначити, що, виходячи з наведеного формульного розрахунки ціни пропозиції, маржа (вартість послуг
постачальника) у відсотках розраховується за наступною формулою:
М = (((Цпроп./1,2 – Ni факт * Т пер.)/(Ni факт * Цфакт)) – 1) *100.
На виконання даної вимоги Учасником у складі його тендерної пропозиції надано цінову пропозиції від
25.11.2022 № 25/01, в якій неправильно зазначена фактична ціна електричної енергії, що закуплена
Постачальником для Споживача за результатами розрахункового періоду на РДН 3,37 грн. за 1 кВт*год без
ПДВ (згідно інформації, яка зазначена в ціновой пропозиції Учасника), в той час як ціна за жовтень РДН
ОЕС України становить 3,53524 грн. за 1 кВт*год без ПДВ (згідно інформації, яка оприлюднена на
офіційному сайті оператора ринку https://www.oree.com.ua/). Також в даній ціновій пропозиції неправильно
зазначена М (маржа (вартість послуг постачальника)), яка, виходячи з визначеного формульного розрахунку
та з урахуванням ціни за жовтень РДН ОЕС України, яка становить 3,53524 грн. за 1 кВт*год без ПДВ, та
інших цінових параметрів, зазначених в ціновій пропозиції Учасника, фактично становить:
М = (((Цпроп./1,2 – Ni факт * Т пер.)/(Ni факт * Цфакт)) – 1) *100 = - 0,8734909086795% (від’ємне значення),
де:
Цпроп. – цінова пропозиція Учасника (ТОВ «СІТІЕНЕРДЖІ» (ЄДРПОУ 44368037)) = 1 235 850,00 грн. з ПДВ;
Ni факт – фактичний обсяг споживання електричної енергії по відповідному об’єкту Споживача = 267 500
кВт*год;
Цфакт – фактична ціна електричної енергії, що закуповується учасником за результатами розрахункового
періоду (за жовтень) на РДН, з врахуванням обов’язкових податків, зборів та платежів, що передбачені
правилами ринку, законодавством та іншими нормативними документами (ставка внеску на регулювання
НКРЕКП та вартість врегулювання небалансу, тощо) = 3,53524 грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
Тпер. - тариф на послуги з передачі електричної енергії затверджений регулятором для оператора системи
передачі у встановленому порядку відповідно до постанови НКРЕКП від 01.12.2021 № 2454, яка діє на
момент подачі тендерної пропозиції = 0,34564 грн. за 1 кВт*год без ПДВ;
1,2 – числове значення ПДВ.

Враховуючи викладене в зазначених вище пунктах, з метою виправлення зазначених невідповідностей,
09.12.2022 Учаснику було розміщено повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей в
електронній системі закупівель, тобто відповідно до частини 9 статті 26 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі – Закон) надано 24 години на виправлення зазначених невідповідностей. Учасником
протягом 24 годин не було виправлено зазначені невідповідності.
Відповідно до абзацу 4 підпункту 1 пункту 41 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості) замовник відхиляє тендерну пропозиції учасника
із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі коли учасник процедури закупівлі не
виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його
найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом
24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей.

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Волиньелектрозбут"

1 245 762,48 UAH з ПДВ 1 245 762,48 UAH з
ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВСЬКІ
ЕНЕРГЕТИЧНІ ПОСЛУГИ"

1 332 432,48 UAH з ПДВ 1 248 972,48 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖИГАЗТРЕЙД"

1 269 555,00 UAH з ПДВ 1 253 555,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРДЖІ ТРЕЙД ГРУП"

1 302 503,09 UAH з ПДВ 1 269 553,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВІЙ ГАЗЗБУТ"

1 305 400,00 UAH з ПДВ 1 269 554,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГОПРОД СЕРВІС"

1 310 750,00 UAH з ПДВ 1 310 750,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

14.12.2022 22:04



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

22 грудня 2022

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

1 245 762,48 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"Волиньелектрозбут"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

43026, Україна, Волинська область, Луцьк, вул.
Єршова, 11-А

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

не залучається

Ідентифікатор договору: 23-23/203

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


